
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / S - p t s  2021 №

Об утверждении программы 
персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в 
М аслянинском районе Новосибирской 
области на 2021 год

В соответствии с постановлением администрации Маслянинского 
района Новосибирской области от 10.06.2020 г. № 243-па «Об утверждении 
Правил персонифицированного финансирования дополнительного 
образования детей в М аслянинском районе Новосибирской области», 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить программу персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в М аслянинском районе Новосибирской 
области на 2021 год согласно приложению.

2. В срок до 1 сентября 2021 года организовать предоставление 
детям, проживающим на территории М аслянинского района Новосибирской 
области, сертификатов дополнительного образования в соответствии с 
Правилами персонифицированного финансирования дополнительного 
образования детей в М аслянинском районе Новосибирской области.

3. Контроль за исполнение постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам М аслянинского 
района Новосибирской области Валюх Н.А.

И.о. Главы
М аслянинского района 
Новосибирской области

Валюх Н.А, 23541 
Мицевич Е.В. 22408



Приложение 
УТВЕРЖ ДЕНО 

Постановлением администрации 
М аслянинского района 

Новосибирской области 
от ■/б'-О'/ №  /ff&'-fn.

Программа персонифицированного финансирования 
дополнительного образования детей в Маслянинском районе

Новосибирской области 
на 2021 год

1.
Период действия программы 
персонифицированного финансирования

с 1 сентября 2021 года 
по 31 декабря 2021 года

2.
Категория детей, которым предоставляются 
сертификаты дополнительного образования Дети с 5 до 18 лет

3.

Число сертификатов дополнительного 
образования, обеспечиваемых за счет средств 
бюджета М аслянинского района Новосибирской 
области на период действия программы 
персонифицированного финансирования (не 
более), ед.

3438

4.
Номинал сертификата дополнительного 
образования, рублей: 6 620

5.

Объем обеспечения сертификатов 
дополнительного образования с определенным 
номиналом в период действия программы 
персонифицированного финансирования, рублей

99 300


